ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício no 120/2019- CMID

Ao Senhor
LEONARDO MAZARIN NETO
Gerente do SEST/SENAT D55
Rodovia Raposo Tavares, Km 431
Nova Alexandria- SP

Ref.: Convite

Senhor Leonardo,

Assis, 18 de fevereiro de 2019.

A Comissão de Meio Ambiente, Infraestrutura e
Desenvolvimento - CMID, representada por seu Presidente, signatário,
convida-o para comparecer à reunião extraordinária desta Comissão a ser
realizada no dia 28 de fevereiro de 2019, quinta-feira, às 15h00, nas
dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001,
para prestar esclarecimentos quanto à instalação de uma sede do
SEST/SENAT na Avenida Perimetral, Assis-SP, prevista na Lei n° 5.576, de
28 de Setembro de 2.011, cujo prazo para término da obra a Prefeitura de
Assis pretende prorrogar por meio do Projeto de Lei n° 06/2019, que "dá nova
redação ao artigo 4° da Lei n° 5.576 de 28 de setembro de 2011 e suas
alterações, que dispõe sobre doação de uma área localizada na A v. Perimetral
ao SEST/SENAT e dá outras providências" (cópia do projeto em anexo).

Atenciosamente,

Presidente d CMID

Rua José Bonifácio, no 1001- Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br